
 
 

 
Ruda Śląska, dn. 14.12.2021 r. 

 
 

Zamawiający: 
Szkoła Podstawowa nr 24 
im. Powstańców Śląskich 
Ul. Ks. Pawła Lexa 3 
41-706 Ruda Śląska 

 
Informacja o wyborze oferty 

 
 
Dotyczy: „Zakup i sukcesywna dostawa żywności na potrzeby szkoły podstawowej oraz oddziałów przedszkolnych przy Szkole 
Podstawowej  nr 24 im. Powstańców Śląskich w Rudzie Śląskiej” 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021poz.1129) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 
Sklep spoż-przem DOMINIKA Barbara Równicka, ul. Solidarności 22/3, 41-706 Ruda Śląska 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta Wykonawcy Sklep spoż-przem DOMINIKA Barbara Równicka została najwyżej oceniona i uznana za ofertę najkorzystniejszą. Uzyskała 70 
punktów w kryterium oceny oferty - cena oraz 30 punktów w kryterium oceny oferty – czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru dla części 
I, II,III,IV zamówienia. Łącznie oferta uzyskała 100 punktów dla każdej części zamówienia. 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje, że z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 



Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Nr części 
zamówienia 

Wykonawca* Adres wykonawcy Kryterium 1 
Cena 

(brutto) 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

Waga 70% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas konieczny na 

wymianę lub 
uzupełnienie 

towaru 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Czas konieczny na 

wymianę lub 
uzupełnienie 

towaru – 
Waga 30% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 1 Sklep spoż-przem 
DOMINIKA Barbara 
Równicka 

Ul. Solidarności 22/3 
41-706 Ruda Śląska 

77239,50 70 0,5h 30 100 

1 
 

2 Sklep spoż-przem 
DOMINIKA Barbara 
Równicka 

Ul. Solidarności 22/3 
41-706 Ruda Śląska 

48462,50 70 0,5h 30 100 

1 3 Sklep spoż-przem 
DOMINIKA Barbara 
Równicka 

Ul. Solidarności 22/3 
41-706 Ruda Śląska 

12432,60 70 0,5h 30 100 

1 4 Sklep spoż-przem 
DOMINIKA Barbara 
Równicka 

Ul. Solidarności 22/3 
41-706 Ruda Śląska 

151614,75 70 0,5h 30 100 

2 2 PHU TOMARK 
Tomasz Nowak  
 

Ul. Brodzińskiego 2a 
41-706 Ruda Śląska 

62708,50 54,09 0,5h 30 84,09 

 
 
 
 
 
………………………………………………………………………………………………………………………... 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2021-12-14T09:04:22+0100
	KLAUDIA BARBARA ROLNIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KLAUDIA BARBARA ROLNIK, PESEL: 65072803041, PZ ID: klaudiarolnik




